
Zarządzenie Nr 31/2018  

Starosty Mławskiego  

z dnia 29 czerwca 2018r.   

 

w sprawie zmiany w regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze     

w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 i art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.              

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zmianami) w związku 

z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych                    

(Dz. U. z 2018r., poz. 1260) zarządzam co następuje: 
 

§ 1  
 

W regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Mławie przyjętym Zarządzeniem Nr 17/2009r. z dnia 

30.04.2009r. ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale VI „Przyjmowanie dokumentów aplikacyjnych”, 

a) w § 7 ust 2 lit. g otrzymuje brzmienie:  

„g) oświadczenie dla kandydata ubiegającego się o zatrudnienie na 

stanowisku urzędniczym”  

b) w § 7 ust 2 lit h otrzymuje brzmienie: 

„h) oświadczenie o wyrażeniu dobrowolnej zgody na przetwarzanie 

danych osobowych do celów rekrutacji w ramach naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze” 

c) w § 7 ust 2 dodaje się lit. i w brzmieniu: 

„i) informacja dotycząca rekrutacji w systemie internetowym”  
2) W rozdziale XIII „Sposób postępowania z dokumentami aplikacyjnymi”  

- w § 16 ust 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) Dokumenty aplikacyjne osób biorących udział w naborze, mogą być 
osobiście odbierane przez zainteresowanych przez okres trzech miesięcy 
od dnia ogłoszenia wyników. Po upływie wyznaczonego okresu, będą 
komisyjne niszczone”. 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Starosta Mławski  

 

Włodzimierz A. Wojnarowski  


